IANHÍ{A

REQUERIMENTO NOO88/ 2025

WEDJA DE BILA, Vereadora com assento nesta Casa Legiferante, pelo

partido Democracia Cristã - DC, requer à mesa que, consultado o Plenário, na

forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA

TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do carpina, proposição no sentido

que a mesma, providencie a revitalizaçáo da praça Jota Cândido, que fica

localizada na rua Nunes Machado.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 29 de abril de

2025

Vera. BILA

I

,PnaÇn sAo J{}st, lta 40
tEP 55.S15-040 . cltPj

SÀO JOSÉ. CARPINA/PE

s8.98§,$24{}00Í-Í7.